
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2021 року                                                                         № 21 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви гр. Гончаренка Віктора Ілліча 18/2 вх. № 02-24/603 від
01.03.2021 року; гр.Озерової Тетяни Євгенівни вх. № 02-24/604 від 01.03.2021 року;
гр.Юрченка Андрія Вікторовича вх. № 02-24/625 від 02.03.2021 року; гр.Маляра
Анатолія  Михайловича  вх.  № 02-24/671  від  05.03.2021  року;  гр.Гриценко  Надії
Миколаївни  (дві  заяви)  вх.  №  02-24/752  та  №  02-24/753  від  12.03.2021  року;
гр.Чумака Сергія Григоровича вх. № 02-24/755 від 12.03.2021 року; гр.Консевича
Володимира  Станіславовича  вх.  №  02-24/762  від  15.03.2021  року;  гр.Ващенка
Олексія  Владиславовича  вх.  №  02-24/805  від  18.03.2021  року;  гр.Лук’яшко
Олександри Федорівни вх.  № 02-24/812 від  18.03.2021 року;  гр.Завітова  Віталія
Дмитровича  вх.  №  02-24/854  від  19.03.2021  року;  гр.Московченко  Катерини
Григорівни вх. № 02-24/855 від 19.03.2021 року; гр.Скорік Олександри Миколаївни
вх. № 02-24/886 від 22.03.2021 року; гр.Поміляйко Наталії Вікторівни вх. № 02-
24/904 від 23.03.2021 року; гр.Кравченка Михайла Івановича вх. № 02-24/905 від
23.03.2021 року; гр.Кузнецової Людмили Вікторівни вх. № 02-24/906 від 23.03.2021
року;  гр.Галкіної  Тетяни  Юріївни  вх.  №  02-24/907  від  23.03.2021  року;
гр.Новосьолової Любові Павлівни вх. № 02-24/909 від 23.03.2021 року; гр.Немцевої
Наталії  Володимирівни вх.  № 02-24/976 від 26.03.2021 року;  гр.Соколової  Раїси
Михайлівни  вх.  №  02-24/1029  від  30.03.2021  року;  гр.Ковтуна  Олексія
Миколайовича вх. № 02-24/1034/1 від 30.03.2021 року гр.Четверикової Валентини
Михайлівни вх.  №  02-24/1036  від  30.03.2021  року, які  опинилися  в  складній
життєвій ситуації і потребують грошової допомоги, відповідно до Положення про
надання одноразової адресної грошової  допомоги громадянам населених пунктів
Печенізької  селищної  ради,  які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  (за
зверненнями до селищного голови), затвердженого рішенням VI сесії Печенізької
селищної  ради  VIII скликання від  23.02.2021 року та  згідно  протоколу № 3 від
30.03.2021  року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при  виконкомі
Печенізької селищної ради, керуючись ст.ст. 28, 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму  35,750
тис.грн.  (тридцять  п’ять  тисяч   сімсот  п’ятдесят  грн.) наступним
мешканцям: 



 гр.Гончаренку Віктору Іллічу надати грошову допомогу в сумі 750 грн. ( сімсот
п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування; 

 гр.Озеровій Тетяні Євгенівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Юрченку Андрію Вікторовичу надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на лікування; 

 гр.Маляру  Анатолію  Михайловичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Гриценко Надії Миколаївні надати грошову допомогу 
в сумі 750 грн. ( сімсот п’ятдесят грн.) на лікування; 
в сумі 1,0 тис.грн. (одна тисяча грн.) на часткове придбання дров; 

 гр.Чумаку Сергію Григоровичу надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на лікування; 

 гр.Консевичу  Володимиру  Станіславовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі
750 грн. ( сімсот п’ятдесят грн) на лікування; 

 гр.Ващенку  Олексію  Владиславовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Лук’яшко Олександрі Федорівні надати грошову допомогу в сумі 750 грн.
( сімсот п’ятдесят грн) на лікування;

 гр.Завітову Віталію Дмитровичу надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Московченко  Катерині  Григорівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Скорік  Олександрі  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі  750  грн.
( сімсот п’ятдесят грн) на лікування;

 гр.Поміляйко Наталії Вікторівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві  тис.грн.)  на  реабілітацію сина,  дитини з  інвалідністю  Лук’яшко Данііла
Юрійовича; 

 гр.Кравченку Михайлу Івановичу надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на лікування; 

 гр.Кузнецовій Людмилі Вікторівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Галкіній Тетяні Юріївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн. (дві
тис.грн.) на лікування;

 гр.Новосьоловій Любові Павлівні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Немцевій  Наталії  Володимирівні надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Соколовій  Раїсі  Михайлівні  надати грошову  допомогу  в  сумі  1,0  тис.грн.
(одна тисяча грн.) на часткове придбання дров; 

 гр.Ковтуну  Олексію  Миколайовичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Четверикової Валентини Михайлівни надати грошову допомогу в сумі 2,0
тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування. 

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному
бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)  перерахувати  грошову
допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах  кошторисних  призначень
передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік.

3.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  комісію  по  соціальному
забезпеченню при виконкомі Печенізької селищної ради.



 
Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                           Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

